
REKAPITULACE STAVBY
Kód: as_019_2020
Stavba: Havárie kanalizace WC - žst. Staré Město u Uh.Hradiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 888,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 34 416,52

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 198 304,71

Strana 1 z 7



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: as_019_2020

Stavba: Havárie kanalizace WC - žst. Staré Město u Uh.Hradiště

Místo: Datum: 03.04.2020

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 kanalizace

Strana 3 z 7



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Havárie kanalizace WC - žst. Staré Město u Uh.Hradiště 

Objekt:
SO 01 - kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IC: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havárie kanalizace WC - žst. Staré Město u Uh.Hradiště
Objekt:

SO 01 - kanalizace

Místo: Datum: 03.04.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnlka - vnitřní kanalizace 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havárie kanalizace WC - žst. Staré Město u Uh.Hradiště
Obiekt:

SO 01 - kanalizace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s

Datum: 03.04.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I. skuDinv 1 až 3 ručně m3 ;

PP Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v  hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

2 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 C

PP

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a il, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození svoaninv

3 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 ř i
PP

w
kamenivo těžené drobné frakce 0/4 

0 ,8775*2 'P řepočtené koeficientem  m n o žs tv í

D 4 Vodorovné konstrukce

4 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 c

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

5 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
orostvm m3 (

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, 
bez potěru, plochy jednotlivě rýh v  dosavadních mazaninách

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 965024131 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo 
mozaikv Dl Dřeš 1 m2 m2 ie

PP Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni 
spár z desek nebo mozaikv. plochy přes 1 m2

7 K 965043431 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm d I do 4 m2 m3 c

PP Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 
plochy do 4 m2

D 997 Přesun sutě

8 K 997013151 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m s omezením mechanizace t l

PP Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

9 K 997013219 Příplatek k vnítrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou doDravu suti ZKD 10 m t A

PP

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m Příplatek k cenám -3111 a ž -3217 za zvětšenou vodorovnou 
dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 10 m

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku do 1 km se složením t A

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 8 c

PP

w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
4,173*20 'P řepočtené koefic ientem  m n o žs tv í 8

1 2 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odDadu směsného kód odnadu 17 09 04 t A

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu 
pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 1
PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160

14 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m A
PP Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110

15 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 11

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

16 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t c

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Strana 6 z 7



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ T y Kód

D 767 Konstrukce zámečnické

33 K 767161217
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do 
hmotnosti 45 ka m

PP
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdivá, hmotnosti 1 m 
zábradlí ořeš 30 do 45 kq

34 M 55342031 zábradlí rovné z nerezového profilu m

PP zábradlí rovné z nerezového profilu

18 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2

PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových

19 M 69752110
rohož textilní provedeni PA, hustý povrch, jemné 
dočištěni

m2

PP rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění

20 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím m

PP
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného 
nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

21 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI m |
PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI

D 771 Podlahy z dlaždic
22 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu nn2

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
Dodlahu

23 K 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 8 mm m2

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.oevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

24 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
leněních flexibilním leDidlem do 6 ks/m2 m2

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

25 M 59761004
dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do 
interiéru i exteriéru ořeš 4 do 6 ks/m2

m2

PP

w

dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do interiéru i exteriéru 
přes 4 do 6 ks/m2
16,1417391304348*1,15 'P řepočtené koeficientem m n o žstv í

26 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady
27 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

28 K 781474154
Montáž obkladů vnitřnictfkeramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním leoldlem

m2

PP
Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6  ks/m2

29 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2

PP

w
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 

26,56*1,15 'P řepočtené koefic ientem  m n o žstv í

30 K 998781101
Přesun hmot tonážnt pro obklady keramické v 
ohiakter.h v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv do 6 m

31 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
ooužiti mechanizace t

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
32 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod |

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 744007

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2c52df5-fd7b-419e-82ab-72bd2abec229

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2020 09:17:04


		2020-05-13T07:17:06+0000




